במאמר זה אבקש לדון בשאלת אופיו של הסובייקט הנשי ובזיקותיו לנופי ארץ-ישראל, בשירתה של המשוררת בת זמננו, רבקה מרים, על-פי שני שירים מן הקובץ המוקדם "טבעתי בחלונות" (תשכ"ט/1969) ועל-פי שיר מקובץ עכשווי, "נח היהודי" (תש"ס/2000), "כינור אישה עתיקה". מרים ילידת שנת 1952, הקובץ "טבעתי בחלונות" פורסם בהיות המשוררת בת שבע-עשרה שנים, ואילו הקובץ המאוחר "נח היהודי" פורסם בהיותה בת ארבעים ושמונה (ובמאה חדשה). אותות הזמן נותנים את סימניהם בסובייקט הדובר במכלול היצירה של אמן זה או אחר.